
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
Чалтырская средняя общеобразовательная школа №3 

(МБОУ СОШ №3)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

1 с. Чалтырь

29.08.2022 \

О внесении изменений в
Положение о родительском комитете класса.

На основании Положения о Совете школы МБОУ СОШ №3, в целях конкретизации 
прав родительских комитетов классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 3, подпункт 3.1. Положения о родительском комитете класса 
фразой «.. .вносить кандидатуры в Совет школы МБОУ СОШ №3 ».

2. Довести данный приказ до сведения педагогов и родительских комитетов классов 
путём опубликования приказа на сайте школы и информирования родителей на 
родительских собраниях.











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-15T21:33:51+0500




